[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1054 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento nas estradas do Bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender às diversas reivindicações feitas pelos moradores do Bairro dos Afonsos, haja vista que as condições das estradas, pelas quais um número considerável de veículos transita diariamente, têm dificultado o tráfego de veículos, necessitando de reparos urgentes.

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de agosto de 2018
)